
 
 
 
 

Deliberazione n.1049 
 

adottata dal Direttore generale in data    04/09/2008 
 
 
 
 

Oggetto: Dr.ssa Agnese Foddis – Nomina Sostituto Direttore Amministrativo.  
 
 
 
PREMESSO che con deliberazione n. 985 del 5/08/2008 è stato rinnovato al Dr. Sergio 

Salis l’incarico di Direttore Amministrativo dell’Azienda USL n. 7 di 

Carbonia; 

ATTESO che dovendo garantire la continuità amministrativa / gestionale aziendale, in 

caso di impedimento o assenza del Direttore Amministrativo, occorre 

provvedere, ai sensi delle vigenti normative di riferimento, alla nomina di un 

sostituto;  

RICHIAMATA la deliberazione n. 2001 del 7/10/2005 con la quale si provvedeva ad 

individuare la Dr.ssa Agnese Foddis, Dirigente Amministrativo, sostituto del 

titolare Direttore Amministrativo Dr. Sergio Salis nel caso di sua assenza o 

impedimento; 

RITENUTO in considerazione delle specifiche e diversificate esperienze/conoscenze, 

nonché del curriculum professionale, di dover provvedere alla proroga 

dell’incarico già conferito con la deliberazione n. 2001 del 7/10/2005, sopra 

richiamata, al Dirigente Amministrativo, attuale Responsabile del Servizio 

Acquisti Tecnici e Patrimonio, Dr.ssa Agnese Foddis, nata a Riola Sardo 

(OR) il 20 marzo 1960, residente in Cagliari, via Ravenna n. 7, quale sostituto 

del Direttore Amministrativo Dr. Sergio Salis; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

 



 

D E L I B E R A  

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

- di nominare, con decorrenza 5/08/2008, la Dr.ssa Agnese Foddis, Dirigente Amministrativo, 

sostituto del titolare Direttore Amministrativo, Dr.Sergio Salis nel caso di sua assenza o 

impedimento; 

- di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per quanto di competenza, 

l’adozione dei conseguenti atti e provvedimenti nel rispetto delle determinazioni Aziendale e 

delle vigenti norme di legge di riferimento. 

 

Il Direttore Generale 
  Dr. Benedetto Barranu 

 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 


